

Kjære Forskerforbundets medlemmer ved USN!

I en krevende tid, ønsker vi å informere dere om fremtidige aktiviteter og annen relevant informasjon som ansatt ved USN.

### Prosjekt demokrati og medbestemmelse

Vi vil sende ut invitasjon til et digitalt møte for alle medlemmene onsdag 29.4 fra kl 14-16 med påmeldingsfrist 22.4 kl 12. Møteinnkalling kommer ganske snart i Zoom. Vi håper mange har anledning til å delta. I dette møtet inviterer vi til innspill til høringsrunden ved USN. Frist for høringen er utsatt fra 24.4. til 1.6.2020. I Teams/ Team USN-diskusjonsforum er kanal 4 for dette prosjektet. Der finner du oppdatert informasjon og rapporter fra delprosjektene. Høringsbrevet finner du også der.

### Informasjon om korona ved USN

Lokallaget vil berømme ledelsen for god og oppdatert informasjon om koronavirus-pandemien. Vi vet også at alle ansatte har fått en annerledes hverdag som på mange måter er krevende og som løses på en måte det står stor respekt av. Medlemmene kan komme i ulike situasjoner og problemstillinger hva gjelder lønns- og arbeidsvilkår. Ved behov ber vi deg kontakte undertegnede som er leder og hovedtillitsvalgt for Forskerforbundet ved USN. I den nærmeste tiden vil lokallagsstyret ha hyppige møter. Forskerforbundet sentralt oppdaterer også fortløpende på [sine nettsider](#).

Fagforeningene ved USN samarbeider med ledelsen, og vi oppfordrer alle medlemmene til å lese nøye epostene fra ledelsen og følge de [rådene som blir formidlet der](#). Lokalt ved USN er det satt krisestab som håndterer de utfordringene vi står overfor, og koordinerer informasjonsarbeidet.

### Tillitsvalgte i Forskerforbundets lokallag ved USN pr. 15. mars 2020

Inger-Lise E. Bergan, leder	Fakultetstillitsvalgt HIU, campustillitsvalgt Bø
Berit Bratholm, hovedtillitsvalgt	Campustillitsvalgt Vestfold
Jonn Syse, sekretær	Fakultetstillitsvalgt HS , campus Vestfold
Solfrid Bratland-Sanda	Tillitsvalgt HIU, campus Bø
Tony Burner	Vara fakultetstillitsvalgt HIU, campustillitsvalgt Drammen
Ragnhild Evensen	Tillitsvalgt HIU, campus Vestfold
Sigurd Kraft Gulbrandsen	Tillitsvalgt for teknisk/ administrativt ansatte, campus Vestfold/Porsgrunn
Pia Gulbrandsøy	Fakultetstillitsvalgt Handelshøyskolen, campustillitsvalgt Ringerike
Sigurd Hareide	Tillitsvalgt HIU, campus Vestfold
Lars Johansen	Fakultetstillitsvalgt TNM, campustillitsvalgt Kongsberg
Elsa Kristiansen	Tillitsvalgt HIU, campus Drammen
Idar Vassli	Vara fakultetstillitsvalgt HIU, campustillitsvalgt Notodden og Rauland

### Årsmøtet i Forskerforbundet ved USN

Vedlagt finner du protokoll fra årsmøtet 2020, godkjent regnskap for 2019, vedtatt budsjett for 2020 og årsmelding for 2019. Vedlagt også Berit Bratholms PowerPoint om prosjektet demokrati og medbestemmelse på årsmøtet.

Beste hilsen fra lokallagsstyret

Inger-Lise E. Bergan (leder)

Berit Bratholm (hovedtillitsvalgt)